
令和３年２月３日 

三年生保護者各位 

岐阜市立加納中学 

校長 七野 武稔 

 

令和二年度卒業証書授与式のご案内 

 

寒さの中にも春の訪れの近いことが感じられるこのごろでございますが、皆様には

ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和二年度卒業証書授与式を、下記の通り行います。お忙しい折とは存じま

すが、希望にあふれて新しい第一歩を踏み出されるお子様の門出を祝福していただき

たくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和３年３月５日（金） 午前９時開式 

※８時５０分までに、式場にお入りください。 

 

２ 会 場  本校体育館 

 

３ 日 程 （１） 受付            ８：２０～  ８：５０ 

  （２） 学年主任挨拶        ８：５３  

  （３） 来賓入場        ８：５７  

  （４） 卒業生入場       ９：００  

  （５） 卒業証書授与式        ９：０５～１０：１０ 

     （６） 卒業生退場        １０：１０ 

     ※退場後、学級活動（３０分間）を行います。保護者の皆様も 

各教室へご移動願います。 

 

４ その他  ・新型コロナウイルス感染予防対策のため、保護者の来校は、生徒一

名につき保護者一名でお願いします。また、マスクの着用と来校前

の検温及び健康チェックをお願いします。 

・自家用車での来校はご遠慮願います。なお、南部コミュニティセン

ター等、他施設の駐車場を使用されないよう、お気を付けください。 

・上履きを持参いただき、体育館北側の下足箱をご利用ください。 

・今後の新型コロナウイルスの感染状況により、急な変更の可能性も

あります。その際は、保護者配信メール等にてご連絡します。 


